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Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Zaprojektowanie oraz budowa placu zabaw przy ul. Jarzębinowej 
w Kaliszu”

          W związku z   pytaniami  przesłanymi   przez  Wykonawcę,   w imieniu  Urzędu 

Miejskiego  w  Kaliszu  (Zamawiającego)  na  podstawie  art.  38  ust.  2  i  4  ustawy  Prawo 

zamówień  publicznych  (zwanych  dalej  ,,ustawą”)  udzielam  następujących  odpowiedzi

 i zmieniam treść SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie nr 1: Co musi  wchodzić w skład zestawu z wieżą,  jakie w ogóle mają być użyte  

surowce? 

Odpowiedź: Wymagany skład zestawu zabawowego to minimum: 1 wieża z zadaszeniem,  

1 zjeżdżalnia o długości min 2,2m, schodki wejściowe oraz min. jedna ściana 

wspinaczkowa  lub  linowa.  Wymagania  odnośnie  materiałów  użytych  do 

budowy urządzeń określone zostały  w punkcie 2 programu funkcjonalno – 

użytkowego będącego  załącznikiem  nr 7 do SIWZ. 

Pytanie  nr  2:  Jakie  powinny  być  zabezpieczenia  antykorozyjne  stali  użytej  do  budowy 

urządzeń?

Odpowiedź:  Wszystkie urządzenia powinny być ocynkowane ogniowo.

Pytanie nr 3: Jaki ma być sposób posadowienia urządzeń?

Odpowiedź:  Wszystkie  urządzenia  winny  być  posadowione  na  prefabrykowanych 

fundamentach.

Pytanie nr 4: Minimalna średnica karuzeli, dla ilu dzieci jest przeznaczona?

Odpowiedź:  Karuzela o średnicy min. 1,3m z co najmniej 4 siedziskami.

Pytanie nr 5: Czy profil huśtawki -  skoczka musi być również stalowy, czy dopuszcza się płytę  

HDPE?
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Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  wykonania  huśtawki  –  skoczka  z  płyty 

HDPE.

Pytanie nr 6: Jaka jest minimalna wys. huśtawki pojedynczej typu maluch?

Odpowiedź: Wymagana minimalna  wysokość huśtawki typu maluch to 2,0m.

Pytanie nr 7: Proszę określić materiał i kształt piaskownicy.

Odpowiedź:  Piaskownica powinna być wykonana z betonu i posiadać średnicę min. 2,0m. 

Zamawiający informuje, że w/w zapisy należy uwzględnić przy sporządzaniu kosztorysu 

ofertowego.  Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
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